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Wall Street Açılmadan
Teknoloji hisselerinin öncülüğünde dün ABD borsaları %1’e varan yükselişlerle

günü pozitif bölgede tamamlarken, Avrupa borsaları da benzer şekilde

iyimser bir görünüm sergiledi. ABD’nin İngiltere ile gümrük tarifeleri, Ukrayna

ile nadir elementler konusunda anlaşma imzalaması ve Çin’in Nisan ayı

ihracat verilerinin güçlü gelmesi, Nisan ayında yürürlüğe giren gümrük

tarifelerine rağmen küresel piyasaları destekleyen başlıca unsurlar oldu.

Ancak bu tabloyu çok güçlü bir risk iştahı olarak değil, daha çok temkinli bir

iyimserlik olarak değerlendirmek gerekiyor. Özetle, pozitif hava korunmakla

birlikte ihtiyatlı duruş sürüyor.

Öte yandan, ABD Başkanı Donald Trump, dün yaptığı açıklamada Fed

dışındaki tüm büyük merkez bankalarının faiz indirdiğini belirterek, Powell’ın

sürekli geç kaldığını ve kendisiyle konuşmanın “duvara konuşmaya

benzediğini” ifade etti. ABD Başkan Yardımcısı Vance ise Powell’ın “neredeyse

her konuda yanıldığını” ve Trump’ın bu konudaki eleştirilerinde haklı

olduğunu savundu.

Küresel risk iştahı öğle saatleri itibarıyla pozitif seyrediyor. ABD vadeli

endeksleri pozitif bir seyir izlerken, Avrupa borsaları da pozitif bölgede, Asya

piyasalarında ise karışık kapanışlar görüldü.

Emtia tarafında, Altının ons fiyatı 3.330 dolar seviyesinde, Brent tipi ham

petrol ise %1’in üzerinde yükselişle 64 doların hemen altında işlem görüyor.

Kripto para tarafında Bitcoin 103 bin dolardan işlem görürken, Ethereum

%7’nin üzerinde yükselişle 2 bin 300 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt

dışı ajandada Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. New York Fed

Başkanı Williams TSİ 15:30, 16:15 ve 18:30’da, Fed YK üyesi Barr TSİ

12:55’te’te, Fed YK üyesi Kugler TSİ 13:45 ve 14:45’te, Richmond Fed Başkanı

Barkin TSİ 15:30’da ve Chicago Fed Başkanı Goolsbee TSİ 17:00’de konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 13:15 | ABD | Fed YK Üyesi Williams'ın Konuşması |

▪ 13:45 | ABD | Fed YK Üyesi Barr'ın Konuşması |

▪ 18:30 | ABD | Fed YK Üyesi Williams'ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.928 1,1% -0,3%

S&P 500 5.664 0,6% -0,4%

DJI 41.368 0,6% 0,1%

Dax 23.484 0,6% 1,7%

Cac 40 7.747 0,7% -0,3%

FTSE 100 8.562 0,4% -0,4%

Nikkei 225 37.503 1,6% 1,8%

BRENT ($) 63,8 1,23 -14,60 

XAUUSD ($) 3332,6 0,80 27,03

XAGUSD ($) 32,6 0,57 12,99

COPPER ($) 4,6 0,20 14,53

XPTUSD ($) 989,8 0,41 9,28

WTIUSD ($) 60,8 1,34 -15,09 

EURUSD 1,13 -0,63 8,24

GBPUSD 1,33 0,25 6,10

USDCHF 0,83 -0,11 -8,45 

USDTRY 38,75 0,30 9,52

EURTRY 43,65 0,67 19,03

GBPTRY 51,51 0,40 16,36

USDCAD 1,39 -0,07 -3,32 

USDJPY 7,24 -0,05 -1,30 

TR 10Y Tahvil 29,55 1,32 17,05

ABD 10Y Tahvil 4,39 0,27 -4,00 

ALM 10Y Tahvil 2,58 1,65 9,08

ALM 2Y Tahvil 1,80 1,07 -13,81 

ITA 10Y Tahvil 3,63 1,59 2,95

FR 10Y Tahvil 3,28 1,45 2,88

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Nissan Motor, Japonya'nın güneybatısındaki Kyushu adasında 1,1 milyar dolarlık elektrikli araç bataryası fabrikası kurma

planından vazgeçeceğini açıkladı.

Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere'nin 10 milyar dolarlık Boeing jeti satın alacağını belirtirken, sektör kaynakları British

Airways'in sahibi IAG'nin de transatlantik rakipleri arasında bölünecek bir filo genişletmesi kapsamında Avrupalı Airbus'tan

yaklaşık 30 uçak satın alacağını söyledi.

ABD temyiz mahkemesi Perşembe günü yaptığı açıklamada, Citigroup C.N.'nin, şu anda iflas etmiş olan Meksikalı petrol ve gaz

hizmetleri şirketi Oceanografia'da büyük bir dolandırıcılığı organize ederek ve gizleyerek 1 milyar dolardan fazla zarara neden

olduğu iddiasıyla açılan ve yeniden canlandırılan bir davayla karşı karşıya kalacağını belirtti.

Avustralyalı Domain Holdings, ABD'li online emlak firması CoStar'ın emlak ilan şirketini 1,92 milyar dolar değerinde bir işletme

değeri karşılığında satın alacağını açıkladı.

Fortune dergisinin kaynaklara dayandırdığı habere göre, Meta Platforms Inc., ödemelerde kullanılabilecek stablecoin'ler

çıkarmak amacıyla kripto şirketleriyle görüşmeler yapıyor. Derginin aktardığına göre, teknoloji devi başlangıçta Facebook,

WhatsApp ve diğer dijital platformlarda kullanılabilecek bir kripto para birimi çıkarmayı planlıyordu ancak ABD yasama

organlarının dijital paralara karşı sert tutumu nedeniyle projeden vazgeçti. Ancak Başkan Donald Trump'ın göreve dönmesiyle

stablecoin kullanımı arttı ve Kongre, 2025'te kabul edilmesi beklenen iki düzenleme tasarısını tartışıyor.

Bloomberg News, İsviçreli kredi kuruluşu UBS'nin hedge fon birimi O'Connor'ı ABD broker şirketi Cantor Fitzgerald'a satmak

için görüşmelerde bulunduğunu bildirdi. Haberde, gelir paylaşımı anlaşmasını içerebileceği belirtilen görüşmeler, İsviçre

bankasının 2023'teki Credit Suisse devralmasının ardından operasyonlarını basitleştirmek için bazı varlıklarını elden çıkarmayı

düşündüğü bir zamana denk geliyor.

Nippon Steel: ABD tarife politikasının trendi öngörülemez ve Nippon Steel'e doğrudan etkisi devasa olabilir

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,58 artarak 5.663,94 puanda tamamladı. ABD’nin İngiltere ile tarifeler

hususunda, Ukrayna ile ise nadir elementler alanında imzaladığı anlaşmalar ile birlikte, Nisan ayında yürürlüğe giren gümrük

tarifelerine rağmen Çin’in Nisan ihracat verilerinin güçlü bir görünüm sergilemesi, küresel piyasalarda bu sabah destekleyici bir

zemin oluşturuyor. Ancak altını çizmek gerekir ki, söz konusu fiyatlamalar güçlü bir risk iştahına işaret etmekten ziyade, sınırlı ve

temkinli bir iyimserlik çerçevesinde şekillenmektedir.Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.522

puan ile dolar bazında %15,1 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan direnç seviyesi, 5.200

puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

First Solar Inc. (FSLR) – FSLR, ABD’de ve küresel ölçekte faaliyet gösteren, fotovoltaik (PV) güneş enerjisi çözümleri alanında

lider konumda olan bir şirkettir. Şirket; ileri düzey ince film yarıiletken teknolojisine dayalı güneş modülleri üretmekte, büyük

ölçekli güneş enerjisi projeleri geliştirmekte ve yenilenebilir enerji alanında anahtar teslim çözümler sunmaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 190,45 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %42,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 38

analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 143 USD direnç seviyesi, 123 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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Amazon.com Inc. (AMZN) – AMZN, ABD merkezli ve küresel çapta faaliyet gösteren, e-ticaret, bulut bilişim, dijital medya,

yapay zekâ ve lojistik teknolojileri alanlarında lider bir teknoloji şirketidir. Şirket; çevrim içi perakende satış, pazar yeri

platformları, bulut altyapısı (AWS – Amazon Web Services), veri analitiği, makine öğrenimi tabanlı hizmetler, dijital içerik

dağıtımı, sesli asistan teknolojileri (Alexa) ve lojistik/tedarik zinciri yönetimi çözümleri sunarak çok katmanlı bir iş modeline

sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 239,66 USD hedef fiyata ve son kapanış

fiyatına göre %24,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 77

analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 201 USD direnç, 184 USD ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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